[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00819/2008
Solicita a implantação de iluminação pública na Estrada do Engenho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada do Engenho (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação faz-se necessária na medida em que se constitui justa reivindicação da referida Comunidade e visa dar maior segurança aos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de junho de 2008.
	ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

	ALACIR RAYSEL
Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)

Vereador

	ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)

Vereador

	        JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador
	JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

	MAURO ANTONIO DE GÓES

Vereador
	RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02682/2008